-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.377 DEL 26/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155
Under 19 Maschile Eccellenza n.8
Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.
930 NOVIPIU' CAMPUS MONFERRATO COLLEGE BASKETBALL 79 - 99
giocata il 25/11/2025 (MAMONE L., SCAGLIOTTI M.)
931 GRANTORINO BASKETBALL DRAFT NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE 115-51
giocata il 25/11/2025 (CANEVA S., DE NIGRIS R.)
932 COGEIM PALL. VADO DON BOSCO CROCETTA 63 -90
giocata il 26/11/2025 (REZZOAGLI L., MARTINO F.)
Enrica Petrossi
GIUDICE SPORTIVO
26/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PIEMONTE

COMUNICATO UFFICIALE N. 282 DEL 26/11/2025

UFFICIO GARE N. 280

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PIEMONTE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

COLLEGE BASKETBALL

DON BOSCO CROCETTA
GRANTORINO BASKETBALL DRAFT
NOVIPIU' CAMPUS MONFERRATO
COGEIM PALL. VADO

NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE

o b WN R
© 0 W 0 o © O

Note:

O Fr w o o o<

0 N OO NN O T

808
770
743
626
571
600

630
604
562
741
707
874

O OO0 ooo X

PUNTI
16
12
12

CR PIEMONTE
10134TORINO - Via Giordano Bruno191
Tel 011-4360378 - Fax 011-4362085



