

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.377 DEL 26/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.155

Under 19 Maschile Eccellenza n.8

Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

930	NOVIPIU' CAMPUS MONFERRA	TO COLLEGE BASKETBALL	79 - 99
	gio		
931		RAFT NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE ocata il 25/11/2025 (CANEVA S., DE NIGRIS R.)	115 - 51
932	COGEIM PALL. VADO	DON BOSCO CROCETTA	63 - 90

Enrica Petrossi GIUDICE SPORTIVO

26/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 282 DEL 26/11/2025

UFFICIO GARE N. 280

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PIEMONTE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	COLLEGE BASKETBALL	8	8	0	808	630	0	16
2	DON BOSCO CROCETTA	8	6	2	770	604	0	12
3	GRANTORINO BASKETBALL DRAFT	8	6	2	743	562	0	12
4	NOVIPIU' CAMPUS MONFERRATO	8	3	5	626	741	0	6
5	COGEIM PALL. VADO	8	1	7	571	707	0	2
6	NOVIPIU' CAMPUS PIEMONTE	8	0	8	600	874	0	0

Note: